ritatis abreptus viderer. iSi vero eundem

reliuis adnumeravero, neminem credo in-

ficias iturum, nisi eura, qui ex depreda-
tione nominis Maccoviani

,
existimationi

suae quippiam accedere posse autumat.

Prodierunt ipsius post Deum, opera atque
dexterrimae mauuductionia adminiculo, non
tantum in Ecclesiam Yestram Viri docen-

dae, administrandae, defendendae Eccle-

siae apti, potentes, qui eo munere cum
laude defungijntur: sed, aliis Proyinciis,

Kegionibus, praeteritis, vivunt in patria

mea, Viri magni, Yobis, etsi insciis, eo

nomine grati. Qui, cum aliud non possint,

famam laude8que yestras super astra ve-

hunt, ob Maccovium suum h. Yobis tam

benigne exceptum, tam honorifice habitum;
ac voto devoto coelum Yobis propitium

voventes, pro incolumitate Reipubl. Ve-

strae, ac felici Regiminis Yestri continua-

tione, corara divino numine supplicibus
otis contendunt. Quibu8 et ego me ag-

grego, ac, nominibus yestris, quae auro

pcribantur dignis, operi huic Maccoriano

praefixi8, vo8 bac humili dedicatione re-

neror; ne vel Auctor rideatur caruisse

Patronis, vel opus yestro indignum cen-

seatur patrocinio. Nullus dubito, Ulust.

Comes, Potentes Domini, Nobilissimi Cu-

ratores, quin eodem favore suscepturi sitis

manes istos Clientis Yestri, meo labore

luci et bono publico datos, quo virum

pro8equi consueyeratis : ea, inquam, animi

magnitudine, qua aliorum istiusmodi co-

natus soletis coroplecti".—
Metaphysiea. Accedit ejusdera

traetatus de anima separata, nunc pri-

mum excusu8. Lugduni Batavorum, ex

officina Franc. Hackii anno 1650.

w 12ce, k. 4, str. 407 i k. 12.

Dedyk.: Guil. Surendonck gymnasii modera-
tor! .... A. Heereboord.

Czartor — Kijows.— To:... Amatelodami 1651. wSce.
Katal. Jansson. 1679.

—
Metaphysiea, ad usum uaesiio-

num in pbilosophia ac theulogia ador-

nata et applicata: tertium edita et ex-

plicata, yindieata, refutata per Adria-

num Heerboord Lugduno-Batavorum
L. A M. philosophiae in academia pa-
tria professoreni ordinarium. Lugduni
Batlavorum, ex ofticina Francisci Hac-
kii 1658. w 8ce, k. 8, str. 29H i kart

5 nlb.

Tu opuszczono traktat De anima, który by
w drugiej edycyi. Czartor.

— To:... Bremae 1665. w 8ce.

Catal. Janss. 1679.

W trzeciej edycyi z przemowy do czytel-
nika dowiadujemy si, e Makowski na-

pisa: Traetatus de usu terminorum phi-

losophicorum in rebus theologicis. Tego
jednak wydawca dosta nie zdoaZ, bomowi:
Yerum spem fecit certam Clar. D. JN'ico-

laus Arnoldus Polonus Maccoyii discipulus
et theol. apud Franequeranos Professor,
fore Maccoyii acripta, quae penes se ser-